
 Dz-12.0021.26.2016        

  

 Uchwała Nr XXVI/320/2016 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 27 września  2016 r. 
 

 

w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit f uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie ponowne zawarcie umowy najmu lokalu socjalnego położonego w 

budynku przy ul. Wolskiej 4 w Krakowie (Nr sprawy: ML-02.7123.490.2016.AN  z dnia 5 

września  2016 r.). 

 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Obecny lokator przestrzega zasady współżycia społecznego, ponadto do Rady Dzielnicy XII 

nie wpłynęły żadne informacje o niewłaściwym zachowaniu się osoby ubiegającej się o 

przedłużenie umowy najmu. Powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji 

przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XII w ww.  lokalu socjalnym.  
 


